
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI  
 

Jornal Oficial  
Lei nº 194/90, de 27 de Abril de 1990     Período: 08 a 12 de Abril  de 2019  Tiragem: 25 exemplares 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI 

  
ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00018/2019 

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e 
observadas as disposições da legislação vigente, referente ao Pregão 
Presencial nº 00018/2019, que objetiva: AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
DE INFORMARTICA, MEDIANTE REQUISIÇÃO; ADJUDICO o seu 
objeto a: EBARA TECNOLOGIA LTDA - R$ 2.555,00; EMILLY 
INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - EPP - R$ 9.805,00; 
GERALDO VIDAL DA NÓBREGA - R$ 85.980,00; JOSIVAN 
MELQUIADES NOBREGA - R$ 17.097,00; MULTFORTE COMERCIO 
E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - R$ 12.450,00. 

São José do Sabugí - PB, 08 de Abril de 2019 
ALIXANDRE ASSIS RAMOS - Pregoeiro Oficial 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI 
  

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00018/2019 
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e 
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão 
Presencial nº 00018/2019, que objetiva: AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
DE INFORMARTICA, MEDIANTE REQUISIÇÃO; HOMOLOGO o 
correspondente procedimento licitatório em favor de: EBARA 
TECNOLOGIA LTDA - R$ 2.555,00; EMILLY INDUSTRIA E 
COMERCIO DE MOVEIS LTDA - EPP - R$ 9.805,00; GERALDO 
VIDAL DA NÓBREGA - R$ 85.980,00; JOSIVAN MELQUIADES 
NOBREGA - R$ 17.097,00; MULTFORTE COMERCIO E 
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - R$ 12.450,00. 

São José do Sabugí - PB, 11 de Abril de 2019 
JOÃO DOMICIANO DANTAS SEGUNDO - Prefeito 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGÍ 
  

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0001/2019 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial do 
Município e Equipe de Apoio da Câmara Municipal, sediada na Rua 
Manoel Teodorico, s/n - Centro – São José do Sabugí - PB, às 11:00 
horas do dia 26 de Abril de 2019, licitação modalidade Pregão 
Presencial, do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO DE 
COMBUSTIVEIS, MEDIANTE REQUISIÇÃO. Recursos: previstos no 
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e 
Portaria nº 24. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos 
dias úteis, no endereço supracitado. 
Telefone: (083) 3467-1016. 

São José do Sabugí - PB, 12 de Abril de 2019 
ALIXANDRE ASSIS RAMOS - Pregoeira Oficial 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 


